登録事項変更届出書
１　登録番号

２　登録年月日
（フリガナ）

３　氏　　　　名

（英語）

４　生年月日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日生

（フリガナ）

５　住　　　　所

（英語※）

　　　　　　　　電話　　　　　　（　　　　　）

６　合格した外国語の種類
７　代理人の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
（非居住者に限る。）

　　　　　　　　電話　　　　　　　（　　　　）

通訳案内士法第１８条の登録事項に下記の通り変更がありましたので、同法第２３条の規定により、証する書類を添付して届け出ます。

	登録事項

	変更年月日
	　　　年　　　月　　　日

	変更前

　変更後

年　　　　月　　　日
三重県　知事　あて
氏　名
※　住所の英語は日本国内に非居住の場合に、記入してください。
第六号様式（第一九条第1項関係）